1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Tomada de Preços nº 04/2022.

Objeto: Contratação de empresa para instalação de rede de iluminação em espaços

públicos localizados no interior do Parque do Bosque Municipal, projeto este

selecionado no âmbito do Edital SEL n° 09/2021 – Programa Ilumina RS,

conforme Processo N° 22/2900-0000028-9.

Licitante Vencedora:

Vaniz J G Lo ME. CNPJ 34.858.785/0001-50 – Valor R$ 487.000,00;

  Derrubadas/RS, 19 de julho de 2022.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

		2022-07-19T09:23:40-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072